
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 10 października 2006 r. Nr 218 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE:  

 3081 – Burmistrza Ziębic z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy Ziębice za rok 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23879 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3081 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Ziębice 
za rok 2005 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) postanawiam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjąć i przekazać: 

1. Radzie Miejskiej w Ziębicach: 

1) Roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gmi-
ny Ziębice za rok 2005 w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finan-
sowego instytucji kultury: 

a. Ziębickiego Centrum Kultury w Ziębicach – 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego za-
rządzenia, 

b. Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego 
w Ziębicach – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
Ziębice za rok 2005 w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Gminy 
Ziębice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 BURMISSRZ 

 TADEUSZ WOLSKI 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23880  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23881  – Poz. 3081 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23882  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23883  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23884  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23885  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23886  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23887  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23888  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23889  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23890  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23891  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23892  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23893  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23894  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23895  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23896  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23897  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23898  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23899  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23900  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23901  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23902  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23903  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23904  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23905  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23906  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23907  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23908  – Poz. 3081 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23909  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23910  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23911  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23912  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23913  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23914  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23915  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23916  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23917  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23918  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23919  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23920  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23921  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23922  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23923  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23924  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23925  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23926  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23927  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23928  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23929  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23930  – Poz. 3081 

Zał. Nr 11 do sprawozdania 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23931  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23932  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23933  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23934  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23935  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23936  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23937  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23938  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23939  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23940  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23941  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23942  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23943  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23944  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23945  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23946  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23947  – Poz. 3081 

Zał. Nr 14 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23948  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23949  – Poz. 3081 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23950  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23951  – Poz. 3081 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia BZ 

z 17.03.2006 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23952  – Poz. 3081 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23953  – Poz. 3081 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23954  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23955  – Poz. 3081 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia BZ 

z 17.03.2006 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23956  – Poz. 3081 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23957  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23958  – Poz. 3081 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  23959  – Poz. 3081 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 –  23960  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Sreść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Słoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena  23,99 zł (w tym 7% VAS) 
 


